
トレクス

LG954
017-2720

917027-00020
ガスケット

ガスケットLG954
017-2720

917027-00020

MNT0055-HK

017-2718
917027-00018

オイルシール

ガスケット

4

A23-32･T34-32 オイルシール 2

オイルシール

ロックワッシャー

ガスケット

6

6

E104～E1012
PL239B
CT220D

E104～E1012
PL239B
CT220D

4

L7530

2

L7530
017-2718

917027-00018
オイルシール 2

キ　ッ　ト　№

MTK0050K

MTK0051-HK

MTK0052K

MTK0053-HK

MNT0054K

MTK0060K-3

型　　　式

TF1691
TF2023

TF26G8C2

A152･A153

A1030/1040
B1030/1040MTK0061K-3

MTK0062K-3 A1050・B1050

オイルシール 4

2LG951 T34-2

L7528 A23-32･T34-32

ガスケット 4

L7528

LG976 T1050-039 ガスケット 4

LW900 T32-12 ロックワッシャー 4

オイルシール 4

ストック№ 部　 品　 番　 号 品　　　名 個数

L7527 A23-30･T33-50

メーカー

日頃よりムサシ製品につきましては､格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます｡
トレーラオイルシールキットの新製品が発売になりましたのでご案内いたします。

L7527 A23-30･T33-50 オイルシール 2TF1691
TF2023

TF26G8C2
LW900 T32-12 ロックワッシャー 2

LG976 T1050-039 ガスケット 2

LG951 T34-2

A152･A153

L7528

LW901

LG951

A23-32･T34-32

T34-4

T34-2

A152･A153

6

T830-005 オイルシール 6

LG950 T32-9 ガスケット 6

T1050-039 ガスケット 6

L7540 T830-005

6

オイルシール 6

Oリング 6

東    邦
(旧東急)

MBP0059K-3
BPW BSD110

20インチ
(3軸車)

Ｌ7541

BPW軸

MBP0063K-2
BPW BSD110

20インチ
(2軸車)

LG961

LG976

L7540

917027-00040・9742-010 オイルシール

4

LG960 917150-00139・9742-028 Oリング 4

6

LG960 917150-00139・9742-028

LG961 917150-00093 アクスルカバー 4

L7541 917027-00040・9742-010 オイルシール

917150-00093 アクスルカバー

お得意様各位 ＭＳＪ２０１５－００７(2版)
平成２７年７月

武蔵オイルシール工業株式会社
営業管理部 企画課

新製品のご案内(トレーラ)

Copyright (C) 2012 MUSASHI OIL SEAL MFG.CO.,LTD. All Rights Reserved.


