## **MUSASHI NEWS**

## お得意様各位

MSJ2015 - 007(2版) 平成27年7月 武蔵オイルシール工業株式会社 営業管理部 企画課

## 新製品のご案内(トレーラ)

日頃よりムサシ製品につきましては、格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます。 トレーラオイルシールキットの新製品が発売になりましたのでご案内いたします。

メーカー	キット	型式	ストック	部 品 番 号	品名	個数
東 邦 (旧東急)	MTK0050K	TF1691 TF2023 TF26G8C2	L7527	A23-30·T33-50	オイルシール	4
			LW900	T32-12	ロックワッシャー	4
			LG976	T1050-039	ガスケット	4
	MTK0051-HK	TF1691 TF2023 TF26G8C2	L7527	A23-30•T33-50	オイルシール	2
			LW900	T32-12	ロックワッシャー	2
			LG976	T1050-039	ガスケット	2
	MTK0052K	A152• A153	L7528	A23-32•T34-32	オイルシール	4
			LG951	T34-2	ガスケット	4
	MTK0053-HK	A152• A153	L7528	A23-32•T34-32	オイルシール	2
			LG951	T34-2	ガスケット	2
	MTK0060K-3	A152• A153	L7528	A23-32•T34-32	オイルシール	6
			LW901	T34-4	ロックワッシャー	6
			LG951	T34-2	ガスケット	6
	MTK0061K-3	A1030/1040 B1030/1040	L7540	T830-005	オイルシール	6
			LG950	T32-9	ガスケット	6
	MTK0062K-3	A1050·B1050	L7540	T830-005	オイルシール	6
			LG976	T1050-039	ガスケット	6
トレクス	MNT0054K	E104 ~ E1012 PL239B CT220D	L7530	017-2718 917027-00018	オイルシール	4
			LG954	017-2720 917027-00020	ガスケット	4
	MNT0055-HK	E104 ~ E1012 PL239B CT220D	L7530	017-2718 917027-00018	オイルシール	2
			LG954	017-2720 917027-00020	ガスケット	2
BPW軸	MBP0059K-3	BPW BSD110 20インチ (3軸車)	L7541	917027-00040 · 9742-010	オイルシール	6
			LG960	917150-00139·9742-028	Oリング	6
			LG961	917150-00093	アクスルカバー	6
	MBP0063K-2	BPW BSD110 20インチ (2軸車)	L7541	917027-00040·9742-010	オイルシール	4
			LG960	917150-00139·9742-028	Oリング	4
			LG961	917150-00093	アクスルカバー	4

